RESOLUÇÃO Nº. 05/11

“Dispõe sobre a Comissão Organizadora da I Conferência Municipal da Mulher”.

O Plenário do Conselho Municipal da Mulher, em reunião realizada no dia 10 (dez) de maio de 2.011, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVE:

Artigo 1º - Fica instituída a Comissão Organizadora da I Conferência Municipal da Mulher.

Parágrafo Primeiro – Compõem a Comissão os seguintes membros:

1. Gilmara Domingos – Secretaria de Ações Sociais e Cidadania
2. Talita de Castro Silva– Secretaria de Comunicação Social
3. Shirley Santos – Secretaria dos Assuntos de Segurança
4. Maria Gilvânia Vieira – CEPAC
5. Geralda Custódio dos Santos – Casa Resgate Vida
6. Jaqueline Eugênio – Fundação Orsa

Artigo 2º - Compete a Comissão Organizadora a responsabilidade por todo o processo de organização da I
Conferência Municipal da Mulher de Barueri.

Artigo 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

ELIZABETH FRANCO BIONDO

Presidente do CMM